

**Atölye****Altın Yunus'ta 5'inci grup çalışması da bitti**

**YAŞAR** Eğitim ve Kültür Vakfı Çeşme Altın Yunus iş birliğinde 2016 yılından bu yana her yaz düzenlenen Altın Yunus Sanat Atölyeleri, 2019 yaz dönemi boyunca da birbirinden değerli sanatçılara ev sahipliği yaptı. 2019 yaz dönemine, eserleri DYO Resim Yarışması'nda ödül alan ve sergilenmeye değer bulunan 19 sanatçı katıldı. 5. dönemi devam eden atölyelerin son grubunda dört sanatçı; Aksel Zeydan Göz, Cihan Gündüz, Mehmet Ali Doğan ve Taylan Çetin yer aldı. **Selçuk Yaşar** Sanat Galerisi'nde kiş dönemi, sanatçı Muhsin Kut'un tarihinde açılacak sergisiyle başlayacak.

**Konser****Usta operacılar eğitimler verecek**

**YALNIZCA** ustalık sınıfı düzeyinde opera eğitimi veren Opera Italiana Academy, dünyaca ünlü İtalyan opera sanatçılarını Foça'da eğitimler vermek üzere sanatçı adayları ve profesyonel sanatçılar ile buluşturuyor. Verona Opera Akademisi Genel Sanat Yönetmeni Marco Vinco'nun eğitimler verdiği ustalık akademisi; Foça Belediyesi'nin ev sahipliğinde 17 Eylül'e kadar sürecek. Opera Italiana Academy, yarın saat 19.00'da ve 17 Eylül'saat 20.00'de, Foça Belediyesi Reha Midilli Kültür Merkezi'nde ücretsiz konserler sunacak.

**Sergi****İFOD'un ağacı bağışlarla yeşeriyor**

**İFOD'UN** "Bir Yaprak da sen koy, Bir Fidan da sen ol.." sloganı ile yola çıktığı "Yeşile Çağın" interaktif fotoğraf sergisi ve enstalasyon çalışması İzmir Enternasyonal Fuarı Kemeraltı Sokağı'nda izleyicileri ile buluşuyor. Çağımızın çevre sorunu olan, yeşil doğanın yerini alan beton ve metal yapıları, yanmış, yok olmuş ormanları ifade eden temsili siyah ağacın, İFOD üyelerinin çektiği orman yeşilli fotoğrafları ile kaplanması şeklinde gelişen enstalasyon çalışması yeşile duyulan özlem ve bilinçle bağış yapan ziyaretçiler tarafından giydiriliyor. Sergi 15 Eylül'e kadar açık.

**Etkinlik****MaviBahçe'de Şehre Dönüş Buluşması**

**MAVİBAHÇE** AVM, yazın bitişini, Şehre Dönüş Buluşması ile kutluyor. İzmir'e dönüş etkinliğinde konserler, eğlenceli oyunlar ve turnuvalar düzenlenecek. MaviBahçe Kent Meydanı'nda düzenlenecek Tezgah Konseri ile eğlence doruğa çıkacak. MaviBahçe sosyal medya hesaplarındaki yarışmaya katılanlar Emre Aydın ile tanışma şansını yakalayacak.

